

مدیرکل دامپزشکی مازندران خبر داد:

صادرات به جای معدوم سازی آرایش غیرخوراکی دام مازندران

مدیرکل دامپزشکی مازندران گفت: زمینه صادرات اجزای مختلف غیرخوراکی دام و طیور، طبق ضوابط از سوی شرکت‌های دارای مجوز بسته‌بندی آرایش دام استان، فراهم شده است. دکتر حمزه آقا پور کاظمی با توضیح این نکته که سالانه انواع آرایش غیرخوراکی دام استان به دلیل مسایل شرعی معدوم و یا به صورت قاچاق عرضه می شود، افزود: با تصمیم ... صفحه ۵

معاون وزیر ارشاد:

سمنان رتبه سوم خرید کتاب کشور را به خود اختصاص داد

معاون وزیر ارشاد گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد که سمنان بعد از تهران و قم بیشترین میزان خرید مجازی از نمایشگاه کتاب اسامیل را به خود اختصاص داده است. اسامیل جعفری پور شامگاه یکشنبه در مراسم افتتاحیه جام باشگاه‌های کتابخوانی در سالن کوشش سمنان با بیان اینکه ۸۵ درصد نشر کتاب در شهرستان به دو استان تهران و قم اختصاص دارد، ... صفحه ۶

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان:

توسعه و اصلاح ۱۱۸ کیلومتر شبکه فاضلاب اصفهان انجام شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: در ۱۱ ماهه سال جاری ۱۱۸ کیلومتر توسعه و اصلاح شبکه فاضلاب با هدف بهبود کارایی و عملکرد سیستم در استان انجام شد. حسین اکبری‌نات تعداد انشعاب فاضلاب واگذار شده در این مدت ۱۳۱ هزار و ۶۱۶ فقره اعلام و اظهار کرد: سه هزار و ۵۲ فقره از این انشعاب‌ها مربوط به ۶ منطقه شهر اصفهان ... صفحه ۴

استادارقم:

وحدت میان دستگاه‌ها عامل افزایش بهره‌وری است

نماینده عالی دولت در استان قم گفت: اگر اتحاد بین دستگاه‌های اجرایی استان برقرار باشد: می‌توان در کمترین زمان بیشترین بهره‌برداری را داشت. دکتر سید محمد آقامیری در حاشیه رزمایش نوروزی که در فرماندهی انتظامی استان برگزار شد، بیان کرد: در این طرح همه در آماده‌باش کامل هستند و در ایام تعطیلات نوروزی این طرح در دو مرحله ... صفحه ۲

گوپه

همزمانی رمضان و نوروز، فرصت بی‌بدیل گردشگری دینی و تحول اجتماعی

گزیده‌خبرها

امضای تفاهم‌نامه همکاری میان انجمن صنفی مدیران رسانه‌های قم با اداره کل فنی و حرفه‌ای استان

کندوان همچنان در سنگ‌ریزان؛ اسناد شاهراه بین‌المللی گردشگری

ایمن سازی در وقت اضافه!

تجاوز صاحبان کوره‌های آجرپزی به حریم خاک در ۱۵ کیلومتری اصفهان

پاداشت - سید عباس عنایت شهردار فرق (استان گلستان)

مزایای اقتصادی و اجتماعی توسعه شهرهای کوچک

چگونه سید معیشت کارگران آب‌رفت؟

شوخی تلخ با سفره کارگران



مردم نگران و مسوولان سوار بر مرکب وعده‌ها

گرانی همچنان قد می‌کشد

صنعتی ۶

«گوپه» گزارش می‌دهد:

همزمانی رمضان و نوروز، فرصت بی‌بدیل گردشگری دینی و تحول اجتماعی

همزمانی ماه مبارک رمضان و نوروز ۱۴۰۳ در عین آنکه ممکن است در ظاهر بخاطر محدودیت‌ها و حرمت‌های ماه رمضان نوعی تداخل جلوه کند اما در بستر فرهنگ ایرانی اسلامی می‌تواند فرصتی برای ارائه گردشگری دینی باشد.

فهیمة حسین پور خبرنگار «گوپه» - کمتر استانی در ایران اسلامی فاقد زیارتگاه و جاذبه‌های دینی است و در این میان استانهای قم و مازندران و سمنان و اصفهان و حتی استان تهران سرشار از بقاع متبرکه و جلوه‌های معنوی هستند. علاوه بر اینکه خراسان رضوی خود قطب محوری سفرهای نوروزی و زیارتی ایرانیان به شمار می‌رود.

مردم ایران در طول تاریخ همواره در تلاش بوده اند میان سنت های فرهنگی دینی خود پیوند و هماهنگی ایجاد کنند و یکی از موفق ترین ملت ها در این زمینه بوده اند.

اکنون باید این همزمانی‌های تقویمی را به چشم یک فرصت نگریست و برای آن برنامه ریزی نمود. بطور طبیعی میلیون‌ها خانواده بخاطر

تعدادی از مسئولان هفته گذشته در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شده است. در این جلسه تکالیف دستگاه‌های مختلف به بحث گذاشته شد و حاضران نقطه نظرانشان را بیان کردند.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ در این زمینه گفت: برگزاری جلسه قرارگاه فرهنگی زیارت تکلیفی که مصوبه معاون اول رئیس جمهور به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ابلاغ کرده بودند در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سازمان صدا و سیما، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، سازمان اوقاف و امور خیریه، وزارت کشور و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و نهاد کتابخانه ها از جمله دستگاه های همکار ما در این قرارگاه هستند.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ اظهار داشت: بحمدالله مصوبات خوبی در این جلسه داشتیم و تکالیف لازم طی دو برنامه پیشنهادی برعهده دستگاه ها گذاشته شد.

ضرورت تداوم غیرتورزی و نهی از منکر در چارچوب قانون

تنش و دوقطبی در جامعه ارجاع به قانون را به عنوان مسیر پیگیری اصلاح اجتماعی برگزیدند. اکنون که همین مسیر توسط یک روحانی جوان در قم پیموده شده، وی مورد تعرض و اهانت شدید قرار میگیرد.

حادثه اتفاق افتاده بار دیگر نشان داد که بدخواهان مردم ایران بعد از فشار و تبلیغات فراوان و کم سابقه برای تخریب اقدام آمران به معروف و ناهیان از منکر از پیگیری راهکارهای

مشکل حجاب و عفاف در جریان است و باید قوی تر از گذشته تداوم یابد و مورد حمایت قرار گیرد. بدخواهان ملت ایران تنش و چندپارگی میان ملت را برنامه‌ریزی کرده اند و روی آن حساب می‌کنند و بهترین و مستحکم‌ترین مینا و پایه برای اصلاح تقویت قانون و التزام به آن است. اختصاصی «گوپه»: حادثه درگیری درمانگاه شهر قم، همچنان از حوادث محل بحث و مناقشه و قضاوت در میان افکار عمومی است و دوباره نام قم را بر سر زبان‌ها انداخت. با وجود بحث‌ها و تحلیل‌های فراوان از جوانب گوناگون درباره این حادثه، اصل ماجرا مسئله چندان پیچیدگی به نظر می‌رسد. تا لحظه نگارش این مطلب مقامات انتظامی و قضایی قم ترجیح داده‌اند واکنش سریعی به این اتفاق نداشته باشند.

برخوردهای ایجاد شده یکبار دیگر نشان داد مسئله حجاب و عفاف در جامعه ما مسئله فراموش شده ای نیست و این امر در شهر مقدس قم از اهمیت بیشتری برخوردار است.

بعد از توصیه‌های مکرر مسئولان و دلسوزان و کارشناسان مبنی بر ضرورت التزام به قانون به عنوان فصل الخطاب در نهی از منکر، بخشی از شهروندان بجای تذکر مستقیم و برای پرهیز از



مسائل شغلی یا تحصیل فرزندان، فرصت دیگری برای سفر غیر از تعطیلات نوروزی ندارند. این مسئله با آموزش‌های مناسب می‌تواند علاوه بر تغییر روحیه جامعه و ایجاد تحول و نشاط، در فضای ماه رمضان با رشد معنوی اجتماع همراه باشد.

یکی از اقدامات ارزنده ای که در این رابطه امسال صورت گرفته است تشکیل «قرارگاه فرهنگی زیارت» توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است.

این قرارگاه به ریاست سید محمود اسلامی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و با حضور مهدی رضانی چابک مدیر کل دفتر هماهنگی امور استان های وزارت فرهنگ و

وی افزود: برنامه اول شامل آماده سازی بسته های فرهنگی، تبلیغی و ترویجی ویژه افطار و برنامه های سحرگاہی شامل برپایی محافل فرهنگی و تفسیر قرآن، راه اندازی صنایع دستی، مرکز مدیریت حوزه علمیه قم و ... مشخص شد که انشالله اجرایی شود.

این در حالی است که پیش از این وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خواستار توجه به ظرفیت‌های همزمانی ماه مبارک رمضان و نوروز و آمادگی برای آن شده بود.

نابید فراموش کرد ماه رمضان و نوروز و سال نو فرصت‌های بی‌ظنیر در اختیار ملت ایران و مسئولان کشور برای نوسازی معنوی و روحی و نشاط ملی هستند که نباید تضعیف گردند.

توزیع روزانه ۱۵ هزار افطاری در سفره کریمانه حرم حضرت معصومه (س)

مواد غذایی گرفته تا طبخ، بسته‌بندی، توزیع و نگهداری بسیج شده و برای خدمت‌رسانی به زائران و مجاوران حرم مطهر بانوی کرامت آمادگی کامل دارند.

رضوی افزود: هر شب بعد از نماز مغرب و عشا حدود ۱۰ هزار افطاری ساده (پک سرد) نیز در میان زائران توزیع خواهد شد که این تعداد در بعضی ایام بیش از دوبرابر افزایش خواهد داشت.

عنوان کرد: در ایام ماه مبارک رمضان روزانه حداقل حدود پنج هزار پرس غذا و در بعضی روزهای مناسبی تعداد بالاتری غذای گرم تهیه و در میان زائران حرم مطهر بانوی کرامت توزیع خواهد شد.

رضوی با اشاره به استفاده از ظرفیت بانیان خیر و کمک‌های مردمی در بخش هدایا و نذورات حرم مطهر تصریح کرد: هرچقدر نذورات مردمی

معاون پشتیبانی حرم بانوی کرامت با اشاره به فعالیت روزانه حدود ۵۰۰ نفر در طبخ غذا و آماده‌سازی و بسته‌بندی انواع افطاری سرد و گرم مشغول به فعالیت هستند، افزود: برای اطعام هرچه بهتر و سریع‌تر زائران و مجاوران تمام ظرفیت خادمان از تأمین مالی و تهیه

سازمان آگهی‌های روزنامه گوپه آگهی می‌پذیرد

تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

خبر

استاندار قم:

وحدت میان دستگاه‌ها عامل افزایش بهره‌وری است



نماینده عالی دولت در استان قم گفت: اگر اتحاد بین دستگاه‌های اجرایی استان برقرار باشد؛ می‌توان در کمترین زمان بیشترین بهره‌برداری را داشت.

دکتر سید محمد آقامیری در حاشیه رزمایش نوروزی که در فرماندهی انتظامی استان برگزار شد، بیان کرد: در این طرح همه در آماده‌باش کامل هستند و در ایام تعطیلات نوروزی این طرح در دو مرحله صورت می‌گیرد.

وی افزود: از تاریخ ۲۴ اسفندماه دستگاه‌های امدادی وارد میدان عمل خواهند شد و از تاریخ ۲۸ اسفند نیز نیروی انتظامی فراجا با تمام اقتدار از امنیت استان صیانت خواهد کرد.

استاندار قم با اشاره به برف زمستانی اخیر عنوان کرد: الحمدلله زمان به ما نشان داد هماهنگی خوبی بین دستگاه‌ها برقرار است و بلاخص پلیس فراجا با مسوولیت فرماندهی مقتدر سردار میرحیدری خدمات خوبی را انجام دادند.

وی تاکید کرد: در راه‌های مواصلاتی استان به لطف و عنایت پروردگار شاهد برف خوبی بودیم و شاید روزها باید معطل باز شدن راه‌ها می‌ماندیم اما خوشبختانه همه مسوولین، پلیس راه، راهداری، اورژانس، هلال احمر تمام قد در میدان بودند و این امر مهم باعث شد کار به سرعت و سهولت انجام گیرد.

آقامیری تصریح کرد: اگر اتحاد بین دستگاه‌ها وجود داشته باشد در کوتاه‌ترین زمان می‌توان بهترین بهره‌برداری را انجام داد و حتی در سخت‌ترین راه‌های روستایی نیز در ظرف کمتر از چند ساعت، راه‌ها باز می‌شود.

وی بیان کرد: این زحمات حاصل هماهنگی و برنامه‌ریزی دقیقی است که توسط خود دستگاه‌ها در استان انجام شده و ما هم به عنوان خادم دستگاه در خدمت مردم هستیم.

مدیر منطقه پنج قم:

اراضی حاشیه کمربندی امام علی (ع) در منطقه ۵ قم ساماندهی می‌شود

مدیر منطقه پنج شهرداری قم گفت: ساماندهی اراضی حاشیه کمربندی امام علی (ع) و محله شمس‌آباد در حال انجام است. رضا رحیمی در گفت‌وگو با خبرنگار شهرنیوز، با اشاره به اهمیت خدمات‌رسانی به نمازگزاران مسجد مقدس جمکران اظهار کرد: با زیرساخت‌هایی که شهرداری قم در بلوار پیامبر اعظم (ص) در حال احداث دارد، بخشی از خدمات موردنیاز زائران تأمین می‌شود.

مدیر منطقه پنج شهرداری قم افزود: به‌منظور ارتقای سرانه‌های خدماتی، احداث بوستان بهاءالدینی، ساماندهی حاشیه کمربندی و ساماندهی شمس‌آباد در حال انجام است.

وی تحقق بودجه این منطقه را مورد توجه قرار داد و خاطرنشان کرد: بودجه اصلاحی نسبت به بودجه مصوب منطقه پنج، ۲۴ درصد افزایش داشته است، همچنین بودجه سال آینده نیز ۶۰ درصد نسبت به سال جاری افزایش دارد.

رحیمی با اشاره به اقدامات منطقه پنج شهرداری قم در ایام نیمه شعبان اضافه کرد: نصب برج پرچم به طول ۶۵ متر در میدان آل یاسین یکی از اقدامات در این زمینه بود.

وی با بیان اهمیت ساماندهی پارکینگ‌های اطراف مسجد جمکران گفت: در پارکینگ‌های مسجد مقدس جمکران اقداماتی ازجمله رنگ‌آمیزی و احداث چاه برای سرویس‌های بهداشتی انجام شد.

مدیر منطقه پنج شهرداری قم افزود: بسترسازی و زیباسازی دیوارهای اطراف مسجد جمکران به طول چهار کیلومتر از اقداماتی بود که در ایام نیمه شعبان انجام شد.

مدیرکل محیط زیست قم خبر داد:

یک واحد صنعتی آلاینده در جاده کاشان پلمپ شد



مدیرکل حفاظت محیط زیست استان قم گفت: با دستور قضایی، یک واحد صنعتی آلاینده در جاده کاشان پلمپ شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست استان قم، محمدحسین بازگیر، طی سخنانی اظهار کرد: واحدهای صنعتی مستقر در شرک‌ها و نواحی صنعتی و دیگر نقاط استان، به‌ویژه واحدهای آلاینده به صورت منظم و مستمر با حضور کارشناسان اداره کل حفاظت محیط زیست، مورد کنترل و پایش قرار می‌گیرد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان قم بیان کرد: اداره کل محیط زیست استان قم در راستای مقابله با تخلفات واحدهای آلاینده و صیانت از حقوق مردم، قاطعانه عمل می‌کند و هرگونه تخلف زیست محیطی کاملاً رصد می‌شود.

وی تاکید کرد: در صورت وجود آلودگی در واحدهای صنعتی، اختراهای لازم با اعلام مهلت مناسب، جهت رفع آلودگی در چند نوبت برای آنها صادر می‌شود.

دیر باز در این باره افزود: اگر واحدهای صنعتی نسبت به اختراهای زیست محیطی بی‌اعتنا بوده و در جهت کاهش و رفع آلودگی اقدام موثری نداشته باشند، پرونده آنها به مراجع قضایی ارجاع داده شده و در صورت آلودگی شدید، از ادامه فعالیت آنها جلوگیری به عمل می‌آید.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان قم با اشاره به پلمپ یک واحد صنعتی آلاینده در جاده کاشان با دستور قضایی تصریح کرد: این اداره در جهت تأمین امنیت و سلامت عمومی جامعه، همه تلاش خود را به کار گرفته و برای مقابله با تخلفات زیست محیطی در عرصه‌های انسانی و طبیعی، هیچ‌گونه ممانعت و مسامحه‌ای ندارد.

جلسه هم‌اندیشی شهرداران ادوار در قم برگزار شد

تکیه بر مردم رمز موفقیت مدیریت شهری



در آستانه بیست‌وپنجم اسفند و روز شهردار، جلسه‌ای با حضور شهرداران سابق شهر قم تشکیل و خاطرات حوزه مدیریت شهری و نقاط قوت و ضعف در دوره‌های مختلف مرور شد.

در آستانه فرارسیدن بیست‌وپنجم اسفندماه، سالروز شهادت سردار شهید باکری و روز شهردار، چند تن از شهرداران سابق شهر قم در جلسه‌ای صمیمی گرد هم آمده و به بیان خاطرات و تجربیات خود در مدیریت شهری قم پرداختند.

این جلسه که _دوشنبه بیست و یکم اسفند_ در سالن رضوان شهرداری قم برگزار شد، چند تن از شهرداران اسبق قم که در دهه‌های گذشته سکان داری شهر را به عهده داشتند به بیان تجربیات و خاطرات تلخ و شیرین خود در مجموعه مدیریت شهری پرداختند.

اجرای پروژه تجربه نگاری شهرداران ادوار قم
ابتدا سید ابوالفضل اسماعیلی، مشاور شهردار قم و سرپرست شهرداری در دهه ۹۰، از اجرای پروژه تجربه نگاری شهرداران سابق در شهر قم خبر داد.

وی با اشاره به اینکه در این مسیر ۱۶ مصاحبه عمیق با استفاده از تیم تخصصی برای ثبت تجربیات و خاطرات ارزشمند شهرداران سابق در قم انجام شده گفت: در جریان انجام این مصاحبه‌ها به نکات ارزشمندی درباره تاریخچه شهرداری قم، تاریخچه پروژه‌های بزرگ شهری و تجربیات ارزشمند حوزه مدیریت شهری در قم دست پیدا کردیم.

مشاور شهردار قم با اشاره به اینکه کار در شهرداری شبیه به دو امدادی است اظهار کرد: هر کسی در این مسیر نگاری شهرداران سابق در شهر قم را پیش می‌برد و پس از آن به سکان را به فرد بعدی واگذار می‌کند. دقت در امور شهری این موضوع را اثبات می‌کند که هر شهرداری در دوره خاص نقشی در توسعه شهری قم ایفا کرد که باید نسبت به این نقش قدردانی کرد.

احمد مهدی سلطانی، شهرداران قم بین سال‌های ۱۳۶۱ تا ۱۳۶۶ از جمله حاضران در این مراسم بود که به بیان بخشی از تجربیات خود در سکان داری شهرداری قم پرداخت.

وی با اشاره به کارکنان شهرداری قم که در دوران جنگ به درجه شهادت رسیده‌اند افزود: خوب است یادی از این عزیزان در مناسبت‌های مختلف مرتبط با شهرداری داشته باشیم.

ایجاد دانشگاه تخصصی مدیریت شهری در قم
شهردار اسبق قم خواستار دایر کردن مرکز آموزش و تربیت شهرداران کشور در قم شد و افزود: در قم مراکز حوزوی توانسته‌اند سیستم تدریس سقراطی را با علوم روز و شیوه‌های جدید تلفیق کنند و به دلیل ویژگی‌های خاص این شهر بهترین مرکز آموزش حوزه مدیریت شهری کشور می‌تواند در شهر قم دایر شود.

وی با تاکید بر اینکه قم باید الگوی شهرهای کشور باشد عنوان کرد: در دوران تصدی قم در مجموعه شهرداری قم به دلیل همزمانی با جنگ تحمیلی و اتفاقات ابتدای انقلاب، با مشکلات بسیاری رو به رو بودیم اما با کمک مردم توانستیم اقدامات خوبی انجام دهیم.

سلطانی با اشاره به همکاری بخشی از متخصصان حوزه مدیریت شهری با شهرداری قم بدون هیچ چشم‌داشتی در آن دوره افزود: هر اقدامی با استفاده از ظرفیت مردمی صورت بگیرد، موفق خواهد بود.

توکل به خدا و تکیه بر مردم
سلطانی به تکیه بر مردم در سال‌های ۱۳۸۴ تا ۱۳۸۶ هم در این جلسه با اشاره به اینکه کار در قم سخت اما لذت بخش است اظهار کرد: در دوره‌ای که در شهرداری مسئولیت داشتم پروژه‌های بزرگی مانند میدان بزرگ امام خمینی را با همکاری استاندار وقت پیش بردیم و رمز موفقیت در این حوزه

مدیرکل بنیاد مسکن قم:

واحدهای سایت ۱۷ هکتاری نهضت ملی مسکن در قم سال آینده تحویل می‌شود

شهریروماه سال ۱۴۰۴ تحویل متقاضیان می‌شود. وی خاطرنشان کرد: هم اینک فونداسیون و اسکلت حدود ۳۷۰ واحد مسکونی سایت ۴۵۰ هکتاری طایقان قم انجام‌گرفته و اجرای معابر شهری نیز با فعالیت مستمر ۱۰۰ دستگاه ماشین‌آلات سنگین به‌صورت روزانه در حال انجام است.

وی گفت: ۴۸۲ واحد مسکونی نیز توسط بنیاد مسکن قم در شهر کهک در حال اجراءست که ۱۰۰ واحد از آن بهار سال آینده تحویل متقاضیان خواهد شد.

علاوه بر سایت‌های ۵۶۰ هکتاری، ۲۲.۲۷ و ۱۷ هکتاری در پردیسان که به‌صورت آپارتمانی در طرح نهضت ملی مسکن در حال احداث است، خانه‌های مسکونی در سایت‌های طایقان و پرنیان، قنوت و برخی از شهرهای اقماری به‌صورت یک‌طبقه در حال نهضت ملی مسکن، در شهر سلفچگان حدود سه هزار و ۸۰۰ متقاضی اقدام به نام‌نویسی کرده‌اند که از این تعداد، بالغ بر یک هزار و ۸۰۰ متقاضی حائز شرایط شناخته شده‌اند. متراژ واحدهای مسکونی ۲۰۰ متر که ۸۰ تا ۱۰۰ متر آن را بنای ساختمان تشکیل می‌دهد.

سایت نهضت ملی مسکن اسلام‌آباد قنوت نیز واقع در هفت‌کیلومتری شهر قم، بین مبارک آباد و شهر قنوت قرار دارد و مساحت آن ۵۴۵ هکتار است. در این سایت بالغ بر هفت هزار و ۲۰۰ قطعه زمین مسکونی برای ساخت مسکن طراحی شده است و واحدهای مسکونی به‌صورت مرسوم در صورت ساخت اسکلت و سفت‌کاری و یا واگذاری زمین انفرادی به متقاضیان اختصاص می‌یابد. قطعات زمین‌های سایت اسلام‌آباد قنوت به‌صورت یک‌طبقه حیاط‌دار ۲۰۰ متری طراحی شده‌است.

خبر

معاون شهردار قم مطرح کرد:

هدف گذاری توسعه سرانه فضای سبز قم با تأمین منابع آبی پایدار به ۲۵ مترمربع



معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری قم با اشاره به اینکه پس از تأمین منابع آبی پایدار در نظر داریم سرانه فضای سبز را تا ۲۵ مترمربع برسانیم، گفت: علاوه بر خدمات رفاهی تلاش کردیم همه بوستان‌های شهری پیوست فرهنگی نیز داشته باشند.

به گزارش شهرنیوز، مهدی اصفهانیان مقدم در حاشیه آئین کاشت نهال با حضور مدیران استانی و شهری، کارمندان سپاه، بسیج و نیروهای هلال‌احمر که در بوستان جنگلی مرجعیت برگزار شد، اظهار کرد: در این برنامه شاهد کاشت نهال و جشن درختکاری با حضور مدیران و شهروندان بودیم.

وی با اشاره به اینکه در مجموعه مدیریت شهری در راستای حفظ و توسعه فضای سبز چندین اولویت داریم، مطرح کرد: اولویت نخست حفظ باغات در سطح شهر قم است که با توجه به تأکیدات شهردار سعی داریم در کمیسیون ماده ۷ حفظ باغات را داشته باشیم و متشوقاتی نیز در این راستا در نظر گرفته‌ایم.

معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری قم اضافه کرد: موضوع حفظ و گسترش فضای سبز و ارتقای سرانه‌ها با استفاده از درختان شمر و گیاهانی که با شرایط جوی قم انطباق داشته باشند، مهم است.

وی با بیان اینکه با تخصیص اعتبارات لازم سرانه فضای سبز قم به حدود ۲۱ مترمربع رسیده است، عنوان کرد: تلاش بر این بوده است که با روش‌های نوین آبیاری و تأمین منابع پایدار، آب موردنیاز سرانه‌های فضای سبز را تأمین کنیم.

اصفهانیان مقدم با اشاره به اینکه پس از تأمین منابع آبی پایدار در نظر داریم توسعه فضای سبز را تا ۲۵ مترمربع رسانده و شرایط مطلوبی برای زائرین شهروندان فراهم کنیم، خاطرنشان کرد: همچنین علاوه بر خدمات رفاهی تلاش کردیم همه بوستان‌های شهری پیوست فرهنگی نیز داشته باشند.

احداث ۲۹ گذرگاه عرضی ایمن در دستور کار شهرداری قم



سرپرست اداره کل مهندسی و امور اجرایی ترافیک شهرداری قم از اجرای ۲۹ گذرگاه عرضی ایمن در نقاط حادثه‌خیز سطح شهر خبر داد.

محمد عباسی در گفت‌وگو با خبرنگار شهرنیوز، با اشاره به اهمیت اجرای طرح‌های ترافیکی به‌منظور ایمن‌سازی معابر شهری اظهار داشت: آرام‌سازی ترافیک و ایجاد ایمنی برای عابران پیاده و رفع گره‌های ترافیکی از موضوعات مهم و رسالت‌های شهرداری در این زمینه است.

وی از ایمن شدن بلوار امام علی (ع) پردیسان و پای چراغ‌های بلوار خیر داد و افزود: بر اساس آمارهای پلیس راهور از تصادفات در این بلوار، اقدام به حذف یک خطوط و ایمن‌سازی چراغ‌های بلوار عملیاتی شد.

سرپرست اداره کل مهندسی و امور اجرایی ترافیک شهرداری قم از اختصاص بودجه به‌منظور ایمن‌سازی گذرگاه‌های عرضی امن عابر پیاده در سال جاری خبر داد و تصریح کرد: طراحی و مطالعات حمل‌ونقل به‌منظور ایجاد گذرگاه عرضی امن عابر پیاده و ایمن‌سازی آن در نقاط حادثه‌خیز سطح شهر انجام شده است.

عباسی با بیان اینکه ۲۹ گذرگاه عرضی ایمن در دستور کار قرار گرفته است، خاطرنشان کرد: طراحی‌های لازم انجام شده و در حال حاضر به معاونت فنی و عمرانی شهرداری قم به‌منظور اجرای پروژه سپرده شده و امیدواریم به زودی شاهد اقدامات مفیدی در این زمینه باشیم.

وی اضافه کرد: در طراحی‌های انجام شده ایمن‌سازی گذر عابر پیاده در تمام سنین مورد توجه قرار گرفته و مسیر مناسب برای افراد ویلچری نیز طراحی شده است.

سرپرست اداره کل مهندسی و امور اجرایی ترافیک شهرداری قم با بیان اینکه عامل بیشترین تصادفات کاهش دید رانندگان است، تاکید کرد: در طراحی‌ها به اجرای پروژه روشنایی توجه دوچندانی شده و در حال حاضر در مرحله مناقصه قرار دارد.

همزمان با روزهای پایانی سال:

اجرای ۶۰۰۰ متر خط‌کشی ترافیکی دوجزئی در بلوار شهید خداکرم قم

در راستای افزایش ایمنی بلوار شهید خداکرم، بیش از ۶ هزار متر خط‌کشی ترافیکی دوجزئی در این محور اجرایی شد.

به گزارش واحد خبر منطقه سه شهرداری قم، در ادامه اجرای طرح‌های مختلف عمرانی و ترافیکی در بلوار شهید خداکرم، با تکمیل آسفالت این محور اصلی و پرتزد شهری، خط‌کشی ترافیکی دوجزئی در این بلوار ورودی شهر اجرایی شد.

خط‌کشی در سه لاین و خط کنار جدول که مجموعاً سه لاین و چهار خط بوده که سه لاین به صورت غیر ممتد و یک لاین به صورت ممتد است و برای این خط کشی حدود ۴۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

بلوار شهید خداکرم یکی از ورودی‌های اصلی شهر و به‌عنوان یکی از محورهای پرتزد و پرتردد قم به شمار می‌رود که تردد روزانه بیش از ۱۴ هزار وسیله نقلیه خود نشان از اهمیت این محور دارد.

به همت شهرداری منطقه سه، بهسازی آسفالت این محور در سال جاری در دو مسیر رفت‌وبرگشت تا پل شهید دستغیب انجام شد.

در راستای ایمن‌سازی مسیر و کاهش حوادث و سوانح، به علت آنکه این محور دومین بلوار پرتردد شهری به شمار می‌رود، ۴ سامانه ثبت تخلفات سرعت به‌صورت لحظه‌ای و میانگین نیز نصب‌شده که از روزهای گذشته فعالیت این سامانه‌ها آغاز شده است.

در ادامه فعالیت‌های ترافیکی نیز بیش از ۶ هزار متر خط‌کشی ترافیکی دوجزئی توسط سازمان حمل‌ونقل و ترافیک در روزهای آخر سال به انجام رسید.

خبر

معاون خدمات شهری شهردار اصفهان:

نصف جهان به استقبال نوروز می‌رود



معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری اصفهان از آغاز به کار ستاد سفر نوروزی این کلان‌شهر تاریخی از ۲۴ اسفند خبرداد. مهدی بقایی ظهر دوشنبه در نشست خبری که با هدف تشریح برنامه‌های ستاد خدمات سفر شهر اصفهان برگزار شد، اظهار داشت: فعالیت ستاد سفر شهر اصفهان از ۲۴ اسفند ماه تا ۲۴ فروردین ۱۴۰۳ به مدت یک ماه خواهد بود.

وی افزود: ستاد سفر نوروز امسال ۱۲ کمیته شامل اسکان، کمیته فرهنگی، حمل و نقل، قضائی، اقتصادی و گردشگری، سرمایه گذاری، امنیت، حراست و پشتیبانی ایمنی و حراست، خدمات شهری، اطلاع رسانی و آمار و ارزیابی فعالیت خواهند کرد.

۱۰۰۰ تخت به فضای اسکان هتل‌ها اضافه شد معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: الویت‌های اسکان مانند سال گذشته هتل‌ها، مهمان پذیرها، خوابگاه‌ها، مراکز آموزش و پرورش، خانه‌های مسافر و استیجاری و نیز کمپ فذک خواهند بود و طبق آمار برای نوروز ۱۴۰۳ یک‌هزار تخت به فضای هتل‌ها برای اسکان اضافه شده است ضمن اینکه آموزش و پرورش نیز امسال مدارس خصوصی و غیرانتفاعی را به ظرفیت اسکان نوروزی اضافه کرده است.

بقایی اضافه کرد: باغ فذک شهر اصفهان سال گذشته از یک کمپ رویاز گردشگری به مکانی هویت دار فرهنگی- تفریحی تبدیل شد و اتفاق بزرگی که در این محل در دست اجرا است دریاچه باغ فذک است که امیدواریم تا نیمه سال آینده به بهره برداری برسد.

وی در خصوص میراث خانه‌های مسافر و منازل استیجاری، گفت: از حدود ۲ ماه پیش با انتخابی املاک درخصوص منازل استیجاری هماهنگی‌ها انجام شده و مشاوران املاک با نصب بنر اطلاع رسانی می‌کنند و شهروندان که منزل استیجاری دارند ثبت نام می‌کنند و روند عقد قرارداد توسط اداره گردشگری و املاک برای اسکان چند روزه صورت خواهد گرفت. معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری اصفهان افزود: پروسه اجاره و اسکان خانه‌های مسافر از اسکان منازل استیجاری قوی‌تر است به دلیل اینکه از طرق اداره کل میراث تثبیت شدند.

فعالیت کمیته انتظامی و قضائی در ایام نوروز و ماه رمضان بقایی ادامه داد: با توجه به تقارن ایام نوروز و ماه رمضان، کمیته انتظامی فعالیت فعال خواهد بود و مشخص شده است که طی ایام نوروز کدام مغازه‌ها، رستوران‌ها و مکان‌ها برای ارائه خدمات به مسافران در طول روز باز باشند.

وی ابراز داشت: همچنین قبلاً بخش‌های مردمی ایام نوروز در سطح شهر در خصوص حجاب فعالیت می‌کردند اما ستاد احیا همه این بخش‌ها در قالب یک ستاد جمع کرده و امسال حدود ۷۰۰ نفر نیروی آموزش دیده هستند که متولی برای ستاد احیا هستند و در مکان‌های گردشگری حضور خواهند داشت.

بقایی ادامه داد: در کمیته فرهنگی نیز چند عرصه شهری برای فعالیت‌های بعد از افطار پیش بینی شده از جمله عرصه بازی در باغ غدیر و یک برنامه که در سطح ملی در میدان نقش جهان به مدت ۵ شب برگزار می‌شود؛ همچنین مناجات خوانی در گلستان شهدا و کوه صفه از دیگر برنامه‌هاست. معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری اصفهان با بیان اینکه نوروز امسال به ظرفیت پارکینگ‌ها افزوده شده است، گفت: نوروز امسال اتوبوس گردشگری به ۶ دستگاه و از یک به سه خط افزایش یافته است.

بقایی درخصوص فعالیت مترو اصفهان در ایام نوروز نیز اظهار داشت: ساعات فعالیت مترو تا ۲۹ اسفند تا ساعت ۲۲ شب خواهد بود اما از یکم فروردین از ساعت ۹ صبح تا ۲۱ شب به مردم خدمات رسانی خواهد کرد. وی درخصوص بازگشایی زاینده‌رود در ایام نوروز گفت: واقعیت این است که هر قدر فضاسازی برای زیباسازی شهر اصفهان انجام شود جای زیبایی زاینده رود را نخواهد داشت و قرار بر این بوده که درخصوص بازگشایی زاینده‌رود تصمیم‌گیری شود اما هنوز خبر قطعی نیست. بازسازی ۲۲ سربس بهداشتی در حاشیه زاینده‌رود

معاون خدمات شهری شهردار اصفهان درخصوص وضعیت سرویس‌های بهداشتی در شهر گفت: تعدادی از این سرویس‌ها به ویژه در حاشیه زاینده‌رود در شان منطقه نبود و از این رو ۲۲ سرویس بهداشتی در مناطق ۶، ۶، ۶، ۶، ۶ و ۶ چهار در حاشیه زاینده رود در عرض یک ماه همه تخریب کامل و با اعتباری حدود ۴۰ میلیارد تومان بازسازی شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان:

توسعه و اصلاح ۱۱۸ کیلومتر شبکه فاضلاب اصفهان انجام شد



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: در ۱۱ ماهه سال جاری ۱۱۸ کیلومتر توسعه و اصلاح شبکه فاضلاب با هدف بهبود کارایی و عملکرد سیستم در استان انجام شد.

حسین اکبریان تعداد انشعاب فاضلاب واگذار شده در این مدت را ۱۳ هزار و ۶۱۶ فقره اعلام و اظهار کرد: سه هزار و ۵۲ فقره از این انشعاب‌ها مربوط به ۶ منطقه شهر اصفهان بوده است.

وی جمعیت تحت پوشش خدمات فاضلاب در استان اصفهان را حدود سه میلیون و ۳۰۰ هزار نفر عنوان کرد و افزود: طول شبکه جمع آوری فاضلاب در استان هشت هزار و ۵۸۱ کیلومتر و طول خطوط انتقال فاضلاب نیز ۵۲۷ کیلومتر است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه شبکه فاضلاب شهر اصفهان قدمتی بیش از ۵۵ سال دارد، خاطرنشان کرد: ۳۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب شهر اصفهان نیاز به اصلاح دارد که ۳۰ کیلومتر آن نیازمند اصلاح با اولویت بالا است و با تلاش‌های صورت گرفته، اعتباری در حدود ۲۰۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ماده ۵۶ و مشارکت بانک‌ها برای بازسازی شبکه فرسوده فاضلاب شهر اصفهان تخصیص یافته است.

تجاوز صاحبان کوره‌های آجرپزی به حریم خاک در ۱۵ کیلومتری اصفهان



اصفهان- عضو شورای شهر «سین» از تجاوز به حریم منابع طبیعی و برداشت خاک در ۱۵ کیلومتری اصفهان به منظور دیوی خاک مورد نیاز کوره‌های آجرپزی خبر داد.

بروز مشکلات زیست محیطی در اصفهان داستان جدیدی نیست؛ گاهی همچون مازوت سوزی هم مسوولان و هم مردم از آن آگاه هستند و پخش تصاویر آن در شبکه‌های اجتماعی شاهد بر این ماجراست، اما گاهی اتفاقاتی در تعارض با حفظ محیط زیست و نیز به دور از چشم مسوولان و رسانه‌ها در گوشه و کنکار شهر رخ می‌دهد که آثار آن نه امروز که فردا بر آیندگان مشخص خواهد شد.

شهر «سین» در فاصله ۱۵ کیلومتری اصفهان و هشت کیلومتری دولت آباد از توابع شهرستان برخوار و از جمله شهرهای محروم استانی است که به گفته اهالی این محل کمتر مسوولی پیگیری هوای آلوده آن است، زیرا این شهر بین بُرخوار و شاهین‌شهر واقع شده و مسوولیت مقابله با آلودگی ناشی از وجود کوره‌های آجرپزی که در محدوده این شهر فعالیت می‌کنند در گیر و دار اداری بین دستگاه‌های این ۲ فرمانداری مانده است.

در محدوده شهر سین ۷۰ کوره آجرپزی و در حوزه شاهین‌شهر نیز ۲۰۰ کوره وجود دارد که از نقاط مهم آلودگی‌های زیست محیطی شهر اصفهان نیز به شمار می‌روند.

احمد قربانی عضو شورای شهر سین درباره پدیده برداشت بی‌رویه خاک مصرفی کوره‌داران گفت: دستگاه‌های ذریب‌رب برخورد قاطعی با خاطیان ندارند به دلیل اینکه این منطقه در محدوده مرزی بین شاهین‌شهر و برخوار قرار گرفته است و دستگاه‌های مسوول هر شهرستان، برخورد را گردن شهرستان مقابل می‌اندازد.

وی افزود: یکی از دلایل ایجاد کانون انتشارریزگردها در این منطقه انباشت و دیوی خاک با ارتفاع زیاد در جوار کوره‌ها است که با وزش باد، ریزگردها همراه با آلودگی سوخت مازوت روانه شهر سین و خانه‌های مردم می‌شود.

عضو شورای شهر سین تصریح کرد: خاک حاصلخیز کشاورزی این منطقه بی‌رویه برداشت و در اطراف کوره‌ها بدون هیچ حفاظی توسط کوره‌داران انباشت می‌شود، به‌نحوی‌که ارتفاع آن گاهی به بیش از ۲۰ الی ۳۰ متر می‌رسد. در برخی نقاط هم خاک‌های دیویی، بخش‌هایی از جاده را به تصرف خود درآورده و با کم شدن عرض راه، احتمال تصادف را بیشتر می‌کند.

وی ادامه داد: مسوولان متولی در سازمان صمت قول داده بودند که نسبت به تمهید کوره‌ها به خارج از شعاع ۵۰ کیلومتر تا پایان سال ۱۴۰۴ اقدام کنند اما تا کنون هیچ منطقه‌ای برای این انتقال پیش بینی نشده و فعالیت این کوره‌ها نیز از گذشته شده است.

قربانی گفت: خاک دیو شده در کوره‌ها برای مصرف بیش از ۱۰ سال و حتی ۲۰ سال کوره‌داران ذخیره شده است و ادامه‌ی روند انبار خاک از بی‌توجهی به انتقال کوره‌ها و بی‌برنامه‌گی در این خصوص حکایت دارد. قربانی گفت: کوره‌های بزرگ این منطقه به تدریج و با نوسازی تجهیزات خود، به دو یا چند کوره‌ی دیگر تقسیم شده که عملاً اگر هم تبدیل به گازسوز شده‌اند اما سه برابر گذشته که مازوت می‌سوزانند، مصرف سوخت دارند.

وی بیان داشت: اخیراً از اسفند ماه جاری تونل‌های عمیق با حفاری‌های سنگین به عمق بیش از ۳۰ متر در محدوده‌ی او از این شهر ایجاد شده است. عضو شورای شهر سین بیان کرد: وزش باد این ریزگردها را همراه آلودگی، روانه خاکبرداری‌ها، حتی کالاشهر اصفهان نیز می‌کند و همچنین برداشت بی‌رویه خاک کشاورزی موجب ایجاد گودال‌های دره ماندنی شده است که برای اهالی ساکن این منطقه خطر آفرین و هر لحظه امکان فروریختن سایر نقاط پیرامونی آن وجود دارد. در طرفی کوره‌داران برای محدود نشان دادن عمق خاکبرداری‌ها، اقدام به تخلیه‌ی بی‌نخاله، ضایعات ساختمانی و حتی بیمارستانی در این دره‌های مصنوعی میکنند که به مرور زمان باعث آلودگی آب‌های زیرزمینی هم می‌شود.

وی اضافه کرد: همچنین این کوره‌های آجرپزی برای تولید آجر نیاز به آب دارند که در همین محدوده اقدام به حفر چاه‌های بدون مجوزی شده که در آینده موجب فرونشست زمین و برداشت بی‌رویه و خشکسالی محل می‌شود. سید محمد کاظمی، طیار، فرماندار شاهین‌شهر نیز در پی پیگیری این

بومی سازی ۸۲۵ هزار قطعه مورد نیاز نیروگاه‌های تولید برق

ارزبری ۶۰ درصد کاهش یافت

عیسی پور، مدیرکل دفتر بومی‌سازی نیروگاه‌های شرکت مادر تخصصی برق حرارتی گفت: از سال ۱۳۹۵ تاکنون ۸۲۵ هزار قطعه و تجهیزات نیروگاهی، بومی سازی شده و بدین شکل ارزبری آنها ۶۰ درصد کاهش یافته است.

علی عیسی‌پور در حاشیه پنجمین همایش ملی فیلتراسیون با اشاره به وظایف این نهاد در دو حوزه تحقیقات و بومی سازی صنعت برق اظهار کرد: این دو بخش از یک دیگر مجزا هستند اما در برخی موارد همچون تدوین دستورالعمل جدید بازرسی، آزمون و تحویل‌گیری فیلترهای هوای ورودی توربین‌های گازی نیروگاهی و بررسی استانداردهای جدید برای توربوماشین‌ها هم‌پوشانی دارند.

وی افزود: در بخش تحقیقات دو سرصل هزینه شامل موافقت نامه و تبصره وجود دارد؛ در بخش تبصره سعی شده پروژه‌های مورد نیاز نیروگاه‌ها را به عنوان پروژه‌های تقاضا محور تعریف کرده و از این محل هزینه آن‌ها تأمین شود. نظارت بر این پروژه‌ها نیز بر عهده شرکت‌های مدیریت تولید قرار داده شده و در عملکرد آن‌ها منظور می‌شود.

مدیرکل دفتر فناوری و بومی‌سازی نیروگاه‌های شرکت مادر تخصصی برق حرارتی درباره بومی سازی تجهیزات نیز گفت: از سال ۱۳۹۵ تاکنون که شرکت مادرتخصصی برق حرارتی ایجاد شده با ۲۵۰۰ میلیارد تومان، ۸۲۵ هزار قطعه و تجهیز بومی سازی شده و ارزبری آن‌ها نیز ۶۰ درصد کاهش یافته است. نسبت ساخت داخلی به کل لوازم یکدی خریداری شده نیز ۹۱ درصد و ۵۱ درصد قرارداد تجهیزات و قطعات ساخته شده نیز با شرکت‌های دانش‌بنیان منعقد شده است. ثبت تجهیزات و قطعات بومی سازی شده در سامانه «نما نیرو»

عیسی‌پور افزود: برای جلوگیری از انجام اقدامات تکراری و ثبت تجهیزات و قطعات بومی سازی شده، سامانه «نما نیرو» طراحی شده که یکی از مازول‌های آن نمایشگاه مجازی است. افراد می‌توانند با مراجعه به این نمایشگاه و با کمک فیلترهای موجود از تجهیزات و قطعات ساخته شده، اطلاعات و ویژگی‌های آن‌ها مطلع شوند؛ از سوی دیگر اطلاعات شرکت‌های دانش‌بنیان و پروژه‌های تحقیقاتی موجود، نیز در این سامانه قرار دارد.

وی تصریح کرد: در راستای ماده ۱۲ و ۲۶ آیین‌نامه اجرایی قانون برگزاری مناقصات، در سال ۱۳۹۶ وظیفه تهیه لیست‌های بلند سازندگان و پیمانکاران را به شرکت مادر تخصصی برق حرارتی واگذار شد. در همین راستا شورای ارزیابی

یادداشت

سفیران رنگ حقیقت

محمد علی محمدی

موسسات خیریه فراوانی می‌شناسیم که مدد رسان شدند ، آن‌ها که بارشان افتاده است .



دست کمکی هدیه می‌کنند تا غبار تلخ تنگدستی را ولو مختصر ، از صورت‌های با سیلی سرخ شده ، پاک کنند .

آجرشان با خداست . در این میان اما ، کم هستند مجموعه‌های (خیریه) که کودکان و نوجوانان و حتی جوانان را جامعه هدف خود قرار داده و تلاش کنند ، امید در جانشان نشانند و لبخند بر لبانشان .

سفیران عشق در اصفهان از موسسات خیریه ای است که با هدیه ای از جنس معنوی و روحی ؛ سال‌ها به حمایت عاطفی از کودکان بی سرپرست ، بد سرپرست ، جگر گوشه‌های به سرطان مبتلا و معلولان ، همتی علوی افزایشته ؛ بی چشمداشت و کمترین توقع .

عاشقانه بر آن برآمدند تا لبخندی بر جسم و تبسمی بر روح آزرده آن‌ها نشانند ، ستاره ای باشند در شب تیره وهم آلود بی کسی و چه ابزاری در نهادینه کردن امید و افشاندن شادمانی بهتر از هنر ، هنری که بدست خود بچه‌ها به منصفه ظهور رسد .

در فرخنده میلاد حضرت علی اکبر علیه السلام ، اختتامیه نمایشی بود با عنوان « به رنگ حقیقت » دیدنش توفیق شد گرچه ویژه نوجوانان و جوانان بود ولی قصه هم را شامل می‌شد ، برگزار کننده و مجری ؛ سفیران عشق . نویسنده نمایش مجتبی حسین‌خانی است ، روزشوب خویش وقف مؤسسه سفیران عشق کرده چون عاشق است ، عزت‌ش با خداست کما این که تاکنون .

کارگردانی با کودک و نوجوان گویی سهل و ممتنع است ، در حوصله هر کارگردان ، نمی‌کنجد ، دشواری‌های خاص خود را دارد ، ولی در « به رنگ حقیقت » با همان نوباهه گان غالباً ناباب‌ریگر اثری آفریده شد که باران تئاتری و نمایش بلد متفق‌القول ، زبان به تحسین گشودند

بعید است آنگاه که در واحد آسیب‌های اجتماعی سازمان بهزیستی فعالیت آغاز کرد ، از حتی وقتی به تئاتر خیابانی روی آورد ، در مقابل دوربین بزرگی چون داود میرباقری در قامت زوْشا دختری یونانی درخشید با نام‌های آشنای هنر همچو حبیب نریمانی و هادی رحیمی و یاسر پارسا و . . . همکاری نمود اینک کارگردانی شده است ، موفق که در زبان کار با نوجوان را بخوبی می‌داند .

غلو نخواهد بود اگر بنویسم او تنها کارگردان نبود ؛ مادری بود ، معلمی ، مربی ، همراهی که بصورانه نقش را در جان نقش پیشه گان نشانند چنان که گویی نقش ، بازی نبود ، زندگی بود ، بچه‌ها بچه نبودند ، مداخله‌های رنگی بودند ، مداخله‌های رنگی را زندگی کردند ، پیام امید را به تماشاچیان بخشیدند ، یاس را از خاطرشان زدودند .

او را در بازیگری آنگاه که در صحنه یا آن زمان که مقابل دوربین نقش می‌آفرید را دیده و تحسین نموده بودم ، اما اینک در جایگاه کارگردانی ، کارش حساب شده ، کم نقص و ظریف صحنه و بازیگران را یکی کرده بود .

در آخر به عنوان یک دستاردار و بازیگر تئاتر خرسندم که سمانه صبوری در مقام کارگردانی ، نوید این را به جامعه هنرهای نمایشی اصفهان ، چه بسا کشور می‌دهد که بزرگی در راه است .

و این گونه است که ستاره‌ها یکدیگر را می‌یابند ، ستارگانی در سفیران عشق و اختراعی در صحنه هنر .



اطلاعیه روزنامه گوپه

از آنجایی که مطبوعات و رسانه‌ها پل ارتباطی بین مردم و مسئولان محسوب می‌شوند، روزنامه گوپه بر پایه همین رسالت، در نظر دارد ستون { تریبون شهروندان } خویش را مجدداً فعال نماید. تا بر اساس آن مردم بتوانند مشکلات، پیشنهادات و انتقادات خویش را با مقامات ارشد استان در حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی و شهری با مسئولان در میان بگذارند. مقامات مسئول هم می‌توانند بر پایه مطالب مطرح شده پاسخ‌های لازم را داده و در اختیار گوپه قرار دهند تا در همین ستون چاپ و به اطلاع مردم برسد. از این رو روزنامه گوپه شبکه مجازی ایتا را برای این منظور برگزیده است. مسئول این بخش در روزنامه گوپه هر مطلبی که مستدل، مستند و همراه با مدارک و آدرس صحیح باشد را منتشر خواهد کرد و پاسخی که مسئولان در اختیار روزنامه گوپه قرارمی‌دهند نیز در همین ستون منعکس خواهد شد. امید است این ستون مورد استقبال مردم و مسئولان قرار گیرد تا با این تعامل، اندکی از مشکلات و آلام احتمالی مردم کاهش یابد. شماره مورد نظر در ایتا به قرار زیر می‌باشد. ۰۹۱۲۲۵۲۴۶۳۸



حرارتی با اشاره به اهمیت وجود فیلتر در صنایع نیروگاهی گفت: کیفیت هوای ورودی به توربین‌های گاز نقش مهمی در راندمان و توان تولیدی نیروگاه دارد و با توجه به انواع نیروگاه‌های گازی و شرایط جغرافیایی موجود در کشور، تدوین یک دستورالعمل جامع برای بازرسی، آزمون و تحویل‌گیری فیلترهای هوای ورودی توربین‌های گازی نیروگاهی و بررسی استانداردهای جدید برای توربوماشین‌ها هم‌پوشانی دارند. وی افزود: در بخش تحقیقات دو سرصل هزینه شامل موافقت نامه و تبصره وجود دارد؛ در بخش تبصره سعی شده پروژه‌های مورد نیاز نیروگاه‌ها را به عنوان پروژه‌های تقاضا محور تعریف کرده و از این محل هزینه آن‌ها تأمین شود. نظارت بر این پروژه‌ها نیز بر عهده شرکت‌های مدیریت تولید قرار داده شده و در عملکرد آن‌ها منظور می‌شود.

خبر

جانشین فرمانده انتظامی مازندران اعلام کرد:

برخورد قاطع پلیس با هنجارشکنان چهارشنبه آخر سال



جانشین فرمانده انتظامی مازندران از برخورد قاطع پلیس با هنجارشکنان چهارشنبه آخر سال خبر داد و گفت: پلیس هیچگاه مخالف شاد و نشاط مردم نیست. سیدموسی حسینی در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: علیرغم اقدام‌های پیشگیرانه، باز هم شاهد حوادث ناخوشایندی از سوی هنجارشکنانی هستیم که سالمندان و خردسالان نیز قربانی رفتارهای ناهنجار از سوی آنان می‌شوند.

حسینی، تصریح کرد: در برخورد با اقدامات نامتعارف در چهارشنبه آخر سال که امروزه به صورت یک ناهنجاری اجتماعی در جامعه نمود پیدا کرده است ، پلیس علیرغم اقدامات پیشگیرانه و فرهنگی، اقدامات گسترده‌ای را با اجرای طرح‌های انتظامی و عملیاتی در دستور کار خود دارد.

وی با تأکید بر رویکرد محلمجموری و کوچهمجوری به حضور خانواده‌ها در کنار فرزندان در اجرای این مراسم، اظهار کرد: پلیس هیچگاه مخالف شادی و نشاط مردم نیست و بر همین اساس از جوانان و نوجوانان عزیز انتظار می‌رود، با اشتباهات خود، اندوه و ماتم را جایگزین شادی آغاز سال نو نکنند.

حسینی با اشاره به ماده ۶۱۸ قانون مجازات اسلامی، گفت: با کسانی که بخواهند به بیانه برگزاری مراسم چهارشنبه‌سوری امنیت و آرامش مردم را به مخاطره بیاندازند به شدت برخورد خواهد شد و ضمن توقیف خودروهای متخلف در این راستا، طی هماهنگی‌های صورت گرفته با مراجع قضایی این افراد تا پایان تعطیلات نوروزی در بازداشت پلیس قرار خواهند گرفت. وی از کشف ۳۱۶ هزار و ۲۴۵ عدد انواع ماده متحرقه در استان خبر داد و افزود: در این ارتباط ضمن توقیف دو خودرو و پلمب ۱۴ واحد صنعتی عرضه‌کننده مواد متحرقه، ۹۹ نفر از عاملان و توزیع‌کنندگان مواد متحرقه که با مقاصد سودجویانه و گاه ناآگاهی از عواقب این شادی کاذب در استان فعالیت می‌کردند نیز دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران با توصیه به شهروندان برای کنترل فرزندان خود از آنان خواست احترام به حقوق همونعان خود را فراموش نکرده و رفتارهای پرخطر را تفریح به شمار نیاورند تا به خاطر لحظه‌ای شادی و هیجان کاذب،حادثه‌ای ناگوار را برای خود و دیگران رقم زنند و یا کودکی را تا آخر عمر از دیدن زیبایی‌ها محروم کنند.

حسینی خط قرمز پلیس در چهارشنبه آخرسال را امنیت و آرش برای همه مردم برشمرد و به افرادی که بخواهند با رفتارهای نامتعارف موجب سلب آرامش مردم شوند هشدار داد به هیچانی که حسرت در کمین آنان است، نزدیک نشوند و وحشت دیگران را دستمایه شادی خود قرار ندهاد و نگذارند در نوروز اسسال خاطره‌ای اندوهبار برایشان تداعی شود.

مسئولان مازندران این هشدار را جدی بگیرند؛

شرط‌بندی؛ دامی خطرناک برای جوانان

ضرورت تبیین دامی فراوانی را که دشمنان ایران برای مردم کشورمان بویژه جوانان پهن کرده‌اند، بسیار ضروری است که حضور فعال کارشناسان و تحلیلگران را در این زمینه ملیبد.

روز دها و بلکه صدها توطئه ریز و درشت از سوی دولت‌های متخاصم با ملت ایران برای گرفتار کردن مردم بویژه جوانان ایرانی طراحی و به اجرا گذارده می‌شود.

بخشی از این طرح‌ها و برنامه‌ها از سوی سربازان گماب امام زمان(عج) کشف و ختنی می‌شود و خبر آن‌ها با اعلام نمی‌شود و یا در میان اخبارو سروصداها گم می‌شود و مورد توجه قرار نمی‌گیرد که جا دارد در همین جا از مسئولان کشور به‌خصوص صدا و سیما، این برنامه‌های فوق‌العاده خطرناک، که همانند مایخولیا بصورت خاموش و بی سروصدا، اساس جامعه را می‌پوساند و به نابودی می‌کشاند، به بحث و تحلیل در بهترین وقت پیش به معرض مد و تماشای جامعه گذارده شود تا عموم مردم نسبت به این پروژه‌های شیطنانی آگاهی بدست بیاورند و در دام‌های برزرق و برق نیفتند .

یکی از این طرح‌های نابودکننده، که اخیراً در پی کار شبانه‌روزی ۱۴ ماهه سربازان گمنام امام زمان(عج) کشف و برخی از عوامل داخلی آن دستگیر شدند، انهدام بزرگ‌ترین شبکه اخلاک‌گر مالی و قمار آنلاین مرتبط با انگلستان بود.

براساس اعلام وزارت اطلاعات، این شبکه از بزرگ‌ترین شبکه‌های سازمان‌یافته قمار و شرط‌بندی اینترنتی است که توسط میبادی مستقر در خارج از کشور مدیریت و راهبری می‌شد و پس از ۱۴ ماه تحقیقات و رصدهای پیچیده اطلاعاتی و با مساعدت قوه قضائیه و بانک مرکزی شناسایی و منهدم شد.

وزارت اطلاعات در اطلاعیه خود آورده که این شبکه که توسط باندهای مرموز مستقر در انگلستان تأسیس و هدایت می‌شد، توانسته بود مبالغ کلانی از سرمایه‌های ریالی و ارزی کشور را با استفاده از ۳۵۰۰۶ حساب و ۱۲۰۰ درگاه بانکی اجاره‌ای و ۵۴ سایت بزرگ قمار و شرط‌بندی در اختیار بگیرد.

وزارت اطلاعات یادآور شد که شبکه مافیایی لندن‌نشین برای اغوای قماربازان طماع، بخشی از وجوه دریافتی از آن‌ها را به عنوان عایدی قمار به حساب قماربازان واریز و بخش کلانی را به انگلستان منتقل می‌کرد. از یافته‌های بسیار قابل تأمل آن که دولت انگلستان با دریافت مالیات هنگفت از وجوه متقلبانه و نامشروع، نسبت به پولشویی و سایر فعالیت‌های تبهکارانه پانند لندن‌نشین چشم‌پوشی کرده و عملاً مسیر اقدامات مجرمانه را برای خلافکاران هموار می‌نمود.

براساس این گزارش، فساد شبکه مستقر در انگلستان صرفاً معطوف به اعمال تبهکارانه مالی و پولشویی نبوده، بلکه مضاف بر آن، به دنبال شکل‌گیری جریانی رسانه‌ای برای قبح‌زدایی از ارزش‌های اسلامی- ایرانی و عادی‌سازی فرهنگ منطخ قمار در جامعه اسلامی ایران بودند.

سربازان گمنام امام زمان همچنین با حکم مرجع محترم قضایی، پنج مدیر داخلی شبکه مرسوم به (Nitro bet) و درگاه مالی موسوم به «پرداخت می» (Parad bet) را به اتهام اخلاق در نظام اقتصادی، پولشویی، اداره قمارخانه در فضای مجازی و تحصیل مال از طریق نامشروع بازداشت کردند.

باز هم تأکید می‌شود، عدم تبیین زوایای پیچیده بسیاری از پروژه‌هایی از این نوع، موجب اغفال جامعه و آسیب دیدن و آلودگی‌های جبران‌ناپذیر می‌شود که بر شورای اجتماعی استانداری‌ها و از جمله در استانداری مازندران، برنامه‌ریزی و هم‌فرازی با صداوسیمای استان و استفاده از کارشناران آگاه بسیار ضروری است.

چالوس - چند روزی از انسداد محور کندوان می‌گذرد و این شاهراه بین‌المللی گردشگری برای نوروز و استقبال از مسافران لحظه شماری می‌کند. جاده کندوان مسیر رویایی گردشگری است که کویر ایران را به دریای خزر پیوند می‌دهد و مسافران زیادی گذر از این مسیر و دیدن جاذبه

مازندران

کندوان همچنان در سنگ ریزان؛ انسداد شاهراه بین المللی گردشگری

ایمن سازی در وقت اضافه!

حمید میردار سلفانی در عین حال ساماندهی واحدهای غیرمجاز گردشگری و واحدهای پذیرایی را امری را ضروری دانست و گفت: برخی از واحدهای غیرمجاز بیش از ۳۰ سال سابقه فعالیت دارند و باید برای ساماندهی آنان اقدام کرد. وی توجه بیشتر به بخش خصوصی رابه عنوان



بازوی اجرایی بخش دولتی یاد کرد و گفت: واحدهای پذیرایی و رستوران ها به عنوان جاذبه گردشگری محسوب می شوند و باید به آنان توجه ویژه ای شود.

میردار سلفانی: بیش از هزار فرصت سرمایه گذاری در قطعه ازادراه تهران - شمال در بخش پذیرایی وجود دارد و احتمال تعطیلی و از مدار خارج شدن آن وجود دارد

این فعال گردشگری با اشاره به افتتاح آزادراه تهران شمال گفت: بیش از هزار فرصت سرمایه گذاری در قطعه ازادراه تهران - شمال در بخش پذیرایی وجود دارد و احتمال تعطیلی و از مدار خارج شدن آن وجود دارد.

سالانه مسافران زیادی از محور کندوان تردد می‌کنند و ناامن بودن مسیر و انسداد مقطعی و ترانزیتی و گردشگری کندوان، دامنه اشتغال را درین مسیر گردشگری هر روز کوچک و محدود کرده است و اصناف ومشاغل مستقر در حاشیه این جاده، روزهای متوالی در طی سال تعطیل هستند.

ریزش مکرر سنگ و بروز حوادث و انسداد محور ترانزیتی و گردشگری کندوان، دامنه اشتغال را درین مسیر گردشگری هر روز کوچک و محدود کرده است و اصناف ومشاغل مستقر در حاشیه این جاده، روزهای متوالی در طی سال تعطیل هستند.

ایجاد ۱۴ نقطه حادثه خیز

حمید میردار سلفانی رئیس جامعه پذیرایی کشور با اشاره به شناسایی ۱۴ نقطه حادثه خیز در محور کندوان از مسئولان خواست تا با ایجاد دیوار حائل و سوییسی و گالری نسبت به ایمن سازی این محور اقدام کنند.

وی ایمن بودن محور کندوان را سبب بروز خسارت بر صنعت گردشگری در منطقه دانست و با اشاره راه اندازی ازادراه از تشکیل کارگروه

پسازادراه تهران - شمال برای بررسی مشکلات واحدهای پذیرایی جاده کندوان خبر داد.

کندوان اجرا می‌شود، افزود: محدوده کم‌رزرد یکی از پرخطرترین نقاط محور چالوس و کندوان است. وی با اظهار این که طی سال های گذشته چندین مورد سقوط سنگ و تلفات در این محدوده رخ داده است، افزود: به دلیل سخت بودن کارکردن در این ترازشه، پیمانکاران رغبتی به کار



و فعالیت در این محدوده نداشتند. وی با اظهار این که در مقطع اول به طول ۵۰ متر و در مرحله دوم ۱۵۰ متر گالری اجرا می‌شود، افزود: در مجموع ۴۰۰ متر گالری پیش ساخته نصب می‌شود.

معاون راهداری سازمان حمل ونقل جاده ای: در سال جاری ۷۳ میلیارد تومان اعتبار برای ایمن سازی جاده چالوس هزینه شد و این اعتبار برای ساخت گالری،آسفالت، دیواره سازی، گارد بلوک و لق گیری سنگ ها صرف شده است

اکبری با بیان این که در سال جاری ۷۳ میلیارد تومان اعتبار برای ایمن سازی جاده چالوس هزینه شد، افزود: این اعتبار برای ساخت گالری،آسفالت، دیواره سازی، گارد بلوک و لق گیری سنگ ها صرف شده است.

وی تعمیرات پل و خط کشتی را از دیگر اقدامات بیان کرد و گفت: برای سال آینده ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار پیشنهاد شد و پیش بینی می‌کنیم این میزان تا ۳۰۰ میلیارد تومان افزایش یابد.

معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای با عنوان این که برآورد دقیق و کاملی از مناطق حادثه خیز محور کندوان تاکنون وجود نداشته است، گفت: حدود ۱۰ منطقه در حال حاضر شناسایی شد که نیازمند ایمن سازی است.

مازندران چهار راه ارتباطی ترانزیتی و مهم دارد

که کندوان یکی از این مسیرها به شمار می رود

و درصد بالایی از مسافران به ویژه در نوروز از این

مسیر به شمال کشور سفر می‌کنند و ایمن سازی

آن مطالبه ملی محسوب می‌شود.

ساخته برای ایمن سازی محدوده کم‌رزرد محور

ثبت رکورد جدید تخلیه و بارگیری روزانه کالا در بندر امیرآباد

شناخته می‌شود که عملیات بندری با نرم مطلوب، ایمن و با سرعت در این بندر در حال انجام است. مدیر کل بنادر ودریانوردی امیرآباد افزود: استقبال تجار و سرمایه گذاران داخلی و خارجی جهت فعالیت در این بندر و همچنین وسعت اراضی پشتیبانی و وسکرانه و اتصال این بندر به شبکه ریل سراسری بعنوان تنها بندر متصل به ریل در شمال کشور سبب شده است در سال جاری رکوردهای جدیدی از لحاظ تنوع کالا، بهره مندی از حمل ریلی جهت ترانزیت و انتقال کالا و تخلیه وبارگیری به ثبت برسد.

بندر امیرآباد در استان مازندران به عنوان بزرگ‌ترین بندر حاشیه دریای خزر با قرار گرفتن در موقعیت جغرافیایی خاص باتوجه به سیاست گذاری های دیپلماسی اقتصادی دولت سیزدهم با شکوفای سازی ظرفیت‌ها، نقش ویژه‌ای در مقاوم‌سازی اقتصاد کشور با توسعه تجارت بین‌المللی و صادرات کالا ایفا می کند. بندر امیر آباد با حدود یکهزار و ۳۰۰ هکتار وسعت و همچنین ۲۲۰ هکتار پس کرانه با دارا



مدیرکل دامپزشکی مازندران خبر داد:

صادرات به جای معدوم سازی آرایش غیرخوراکی دام مازندران

مدیرکل دامپزشکی مازندران تصریح کرد: در ۴۶هزار بازدیدی که کارشناسان این اداره کل امسال از مراکز عرضه محصولات دامی استان داشتند با تشکیل ۳۱۶ پرونده قضایی تخلف، علاوه بر این که ۳۵ واحد پلمب شد، ۲۷۰ تن فرآورده های خام دامی غیر مجاز کشف و ضبط شده است. وی سود فرآورده های خام دامی را بسیار بالا دانست و گفت: بررسی ها نشان می دهد که به دلیل منافع قابل توجه، جرمه نقدی و مجازات برای متخلفان برای تخلف و قاچاق مجدد فرآورده های دامی توجیه اقتصادی دارد. اقا پور کاظمی از اجرای طرح تشدید کنترل و نظارت های بهداشتی دامپزشکی ویژه ایام نوروزی و ماه مبارک رمضان با اعزام ۸۴ گروه به صورت روزانه خیر داد و گفت: در این طرح باید تمامی مراکز، تولید، نگهداری و توزیع فرآورده‌های خام دامی، سردخانه‌های مربوطه، کشتارگاه‌های دام و طیور، رستوران‌ها، هتل‌ها و مجتمع‌های تفریحی داخل شهری و بین‌راهی، آلاچیق داران و کلیه مراکزی که به نوعی با فرآورده‌های خام دامی خدمات به مسافرن نوروزی می‌دهند و خودروهای ویژه حمل فرآورده‌های خام دامی مورد بازرسی مشترک قرار گیرند.

مدیر کل دامپزشکی مازندران همچنین یکی از ماموریت های مهم این داره کل را تشدید بر نظارت ترخیص نهاده های دامی در بنادر استان عنوان کرد و گفت: با همکاری دستگاه قضایی اسمل ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تن محموله نهاده دام و طیور ذرت به دلیل آلودگی از مبدا، تخلیه و ترخیص نشده است و به مبدا همان کشور برگردانده شد.

همزمان با آغاز به کار دولت سیزدهم مازندران و همسو با رویکرد گسترش فعالیت اقتصادی واردات و صادرات محصولات مختلف از طریق دریای خزر، بنادر مازندران به خصوص بندر امیر آباد مرکز واردات انواع نهاده های دامی کشور شده است.

خبر

به بهانه پُر شدن زود هنگام ظرفیت اقامتگاه های نوروزی مازندران

جانداریم!



مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران با اشاره به پیش بینی حضور تعداد زیادی مسافر در تعطیلات نوروزی به استان، از پُر شدن ظرفیت تخت های برخی مراکز اقامتی خبرداد و گفت: اما تلاش برای فراهم کردن امکانات اقامتی بیشتر صورت گرفته است.

پیش بینی های مسوولان مازندران برای حضور میلیونی مسافران نوروزی در این استان اکنون نمایان شده است و هنوز عید نیامده و بیشتر از یک هفته مانده به آغاز تعطیلات نوروزی ظرفیت برخی اقامتگاه ها در این استان پُر شده است.

مازندران دارای جاذبه های گردشگری طبیعی پُرشماری همچون جنگل و دریا است و به همراه آب و هوای معتدل باعث شده تا در بیشتر مواقع مسافران زیادی از اقصی نقاط کشور به این استان سفر کنند و تعطیلات نوروزی اوج این سفرها به شمار می رود.

به طوریکه در آخرین تعطیلات نوروزی در سال ۱۴۰۲ بیشتر از ۲۰ میلیون نفر شب اقامت در مازندران ثبت شد که البته بیشتر از این میزان مسافرانی در ویلاها و خانه های شخصی خود در این استان تعطیلات خود را گذرانده اند.

حسین ایزدی افزود: مازندران با یک میلیون و ۲۵۰ هزار تخت در مراکز اقامتی رسمی میزبان مسافران نوروزی است که این ظرفیت های اقامتگاهی رسمی شامل هتل، متل، هتل آپارتمان، بوم گردی و مهمانپذیر است.

وی ادامه داد: در حال حاضر و چند روز مانده به تعطیلات عید نوروز ظرفیت پذیرش در اقامتگاه های ای بوم گردی مازندران پُر شده است و در حال حاضر ۳۸۲ واحد بوم گردی استان برای تعطیلات پیش رو رزو شده اند و جایی برای پذیرش مسافر در این اقامتگاه ها وجود ندارد.

به گفته مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران با توجه به پیش بینی ها نوروز پیش رو مسافران بیشتری به نسبت نوروز ۱۴۰۲ را در استان شاهد خواهیم بود و با این تفاسیر آمادگی های لازم برای تامین اقامتگاه ها فراهم شده است.

ظرفیت های اقامتگاهی رسمی شامل هتل، متل، هتل آپارتمان، بوم گردیو مهمانپذیر و ظرفیت اقامتگاهی غیر رسمی مانند خانه های مسافر، ویلاها، بوستان های شهری و جنگلی برای چادرخوابی است.

وی همچنین از اتخاذ تمهیدات لازم برای برچیدن بساط چادرخوابی مسافران در حاشیه خیابان ها و پارک ها خبر داد و افزود: برای این منظور با هماهنگی نهادها و ادارات امکانی بمنظور حضور و اقامت مسافران در نظر گرفته که اطلاع رسانی خواهد شد.

مدیرکل انتقال خون مازندران:

وضعیت ذخایر خونی مازندران نگران کننده است

مدیرکل انتقال خون مازندران زمان فعالیت مراکز انتقال خون در ماه مبارک رمضان و نوروز را اعلام و از وضعیت ذخایر خونی استان ابراز نگرانی کرد. عبدالله محمدی فیروزجایی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: مراکز اهدای خون استان مازندران در ماه مبارک رمضان از تاریخ ۲۲ اسفند مصادف با اولین روز ماه رمضان تا عید سعید فطر بر اساس زمانبندی جدید فعال خواهند بود.

وی گفت: مراکز اهدای خون ساری، بهشهر، بابل، آمل و تنکابن در ماه مبارک رمضان از ساعت ۸ صبح تا ۱۳ و شب از ساعت ۲۰ و ۱۵ تا ۲۴ فعال و آماده پذیرش داوطلبان اهدای خون خواهند بود.

مراکز اهدای خون، چالوس، نون و رامسر نیز از ساعت ۸ صبح الی ۱۳ و شب‌های قدر از ساعت ۲۰ و ۱۵ دقیق تا ۲۴ پذیرای اهداکنندگان و مرکز اهدای خون گلویگه در روزهای شنبه و چهارشنبه از ساعت الی ۱۳ آماده ارائه خدمت به اهدا کنندگان خون خواهند بود، همچنین مرکز اهدای خون قائم شهر شبا از ساعت ۲۰ و ۱۵ دقیقه تا ۲۴ فعال است.

مدیرکل انتقال خون مازندران خاطر نشان کرد: تمامی مراکز اهدای خون در روز ۲۹ اسفند در شیفت صبح از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۳ و در ایام تعطیل نوروز در شیفت شب از ۲۰ و ۱۵ تا ۲۴ در خدمت مردم نوع دوست استان برای اهدای خون هستند.

وی ضمن ابراز نگرانی از وضعیت ذخایر خونی استان به ویژه در گرو خونی O مثبت در این روزها گفت: نزدیک شدن ایام ماه مبارک رمضان و همزمان ورود به تعطیلات عید نوروز به شرت ادامه کاهش مراجعات مردم برای اهدای خون، موجب تشدید این وضعیت خواهد شد.

داور مازندرانی قاضی شهرآورد پایتخت می‌شود؟



داور بین المللی مازندرانی جزو پنج گزینه قضاوت صد و سومین بازی شهرآورد پایتخت شد.

به گزارش روابط عمومی هیات فوتبال مازندران، سید وحید کاظمی داور قانمشهری یکی از پنج گزینه بازی هفته بیستم لیگ برتر فوتبال کشور بین تیم‌های استقلال و پرسپولیس تهران شد.

کاظمی در ۴۰ سالگی شانس این مهم را خواهد داشت این مسابقه حساس را که در تعیین قهرمان هم می‌تواند نقش داشته باشد، قضاوت کند. این داور دوره‌های VAR را به نازکی در عربستان پشت سر گذاشته و با گرفتن این لایسنس شانس قضاوت در شهرآورد را پیدا کرد.

برای قضاوت دربی ۱۰۲، پنج گزینه به نام‌های بیژن حیدری، پیام حیدری، امیر عرب‌براقی، وحید کاظمی و مرتضی منصوریان انتخاب شدند که "لایسنس" بیژن حیدری، پیام حیدری و وحید کاظمی از سوی فیفا تایید شده و "لایسنس" منصوریان و عرب براقی هم قبلاً تایید شده بود.

دیدار تیم‌های استقلال و پرسپولیس تهران ساعت ۲۰ روز چهارشنبه ۲۳ اسفندماه در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

خبر

مراقب پیامک‌های جعلی درباره «کالابریک عیدانه» باشید،

گلاهداران در کمین اند

رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات(فتا) فرماندهی انتظامی استان اصفهان در باره دریافت پیامک جعلی راجع به «کالابریک الکترونیکی عیدانه» به شهروندان هشدار داد. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی افزود: با توجه به ارائه کالابریک عیدانه و اعلام واریز سود سهام عدالت در روزهای پایانی سال توسط مراجع مربوطه، متقاضیان باید مراقب باشند تا در دام افراد سودجو و فرصت‌طلب که از هر موضوعی برای اقدامات مجرمانه خود سواستفاده می‌کنند، نیفتند. وی با بیان اینکه افراد فرصت‌طلب با انتشار تبلیغاتی نظیر «سید کالای عیدانه»، واریز سود سهام عدالت» و مواردی مشابه از شهروندان گلاهدراری می‌کنند، افزود: این افراد با ارسال پیامک حاوی لینک با محتوای مرتبط با سهام عدالت، اقدامات خود را آغاز کرده و کاربران را به صفحات فیشینگ و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی‌شان هدایت یا اطلاعات هویتی آنان را دریافت و از آن سوءاستفاده می‌کنند. رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی اصفهان به شهروندان توصیه کرد که از گشودن لینک‌های ارسالی بصورت پیامکی یا در شبکه‌های اجتماعی و منابع نامعتبر که از سوی افراد ناشناس با مضامین دریافت سود سهام عدالت و کالابریک الکترونیکی ارسال می‌شود، خودداری و اخبار موثق را تنها از طریق سایت‌های و رسانه‌های معتبر پیگیری کنند. این مقام انتظامی با تأکید بر لزوم افزایش سطح سواد رسانه‌ای و توجه به توصیه‌ها و آموزش‌های پلیس از شهروندان خواست تا در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشابه و مشکوک، بلافاصله مراتب را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت پلیس فتا به نشانی www.cyberpolice.gov.ir گزارش کنند.

ترقه، جان ۲ اصفهانی را گرفت



سختگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری اصفهان گفت: انفجار ترقه دست‌ساز سبب مرگ یک نوجوان و یک زن و مجروح شدن یک نفر در ملک‌شهر اصفهان شد.

محمد شریعتی افزود: دنببال وقوع صدای انفجار از یک منزل مسکونی ۲ طبقه در خیابان «بهارستان» ملک‌شهر، نیروهای آتش‌نشانی از ایستگاه‌های ۶، ۱۸ و ۲۶ به محل اعزام شدند.

وی افزود: در این حادثه که در طبقه دوم یک ساختمان رُخ داده بود، سه نفر شامل یک زن ۴۰ ساله و ۱۳ پسر ۱۵ تا ۱۳ شدت آسیب دیدند که زن و یکی از نوجوانان بر اثر شدت جراحی جان باختند و فرد سوم که شدت دچار سوختگی شده است به بیمارستان سوانح و سوختگی اصفهان انتقال یافت. سختگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری اصفهان تصریح کرد: با پیدا کردن وسایل ساخت ترقه مشخص شد که علت انفجار در این ساختمان ساخت ترقه‌دستی بوده است.

وی گفت: هنگام مراجعه آتش‌نشانان به محل، شعله‌های آتش از پنجره طبقه دوم زبانه می‌کشید که پس از خاموش کردن آن، عملیات کشف و نجات افراد صورت گرفت.

شریعتی افزود: ساختمان‌های مجاور این خانه نیز بر انفجار دچار تخریب جزئی شده است.

سختگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری اصفهان هشدار داد: با توجه به اینکه ترقه دست‌ساز با مواد شیمیایی ساخته می‌شود، سوختگی ناشی از انفجار آنها از نوع حاد است و موجب آلودگی و عفونت جسم فرد مصدوم خواهد شد.

وی مودکا از والدین خواست با توجه به نزدیکی شدن به آیین شب چهارشنبه سوری، بیشتر مراقب فرزندان خود باشند تا مبادا اقدام به ساخت و نگهداری مواد محترقه دست‌ساز کنند. سختگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری اصفهان همچنین در باره خطرات به پرواز درآوردن «بالن آرزوها» در شب چهارشنبه سوری هشدار داد و افزود: این بال‌ها تولید اشک آتش می‌کند که بر زمین فرو می‌ریزد و ممکن است روی محل مستعد آتش‌سوزی فرود آید و سبب تولید حریق‌های گسترده شود.

پیش از این در هفته دوم اسفند جاری نیز در پی ساخت ترقه دست‌ساز در پارکینگ در خیابان «کاو» اصفهان چهار فرد ۱۵ تا ۱۹ ساله دچار مصدومیت شدند.

سال گذشته نیز ۸۴ نفر در حوادث چهارشنبه آخر سال دچار استان اصفهان مصدومیت شدند که ۶۰ درصد آنها در رده سنی ۱۰ تا ۲۰ سال بودند.

استاندارد سازی تجهیزات هنرستان‌های اصفهان ۹۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد

معاون آموزش و متوسطه اداره کل آموزش و پرورش اصفهان با اشاره به نقش هنرستان‌ها در اشتغال و تولید گفت: هنرستان‌های استان برای بروز رسانی تجهیزات و استاندارد سازی نسبی نیازمند ۹۰۰ میلیارد ریال اعتبار است. سید احمد بنی لوجی افزود: بروزرسانی تجهیزات ۴۸۵ هنرستان این استان یکی از چالش‌های اساسی آموزش و پرورش اصفهان است. وی با بیان اینکه در زمان حاضر حدود ۳۰ درصد اعتبار مورد نیاز برای تأمین تجهیزات هنرستان‌های این استان تحقق پیدا کرده است ادامه داد: با پیگیری‌های انجام شده حدود ۷۰ میلیارد توسط وزارت آموزش و پرورش برای سرانه‌های آموزشی جذب و به همت اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان هم ۲۶۰ میلیارد ریال تأمین شد. معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش اصفهان اظهار داشت: تجهیزات مورد نیاز هنرستان‌ها شامل تجهیزات سرمایه‌ای (سنگین و نیمه سنگین) و مصرفی و نیمه مصرفی (مواد اولیه و سبک کارگاه‌ها) می‌شود که با مشکل بسیار بزرگی در زمینه تأمین تجهیزات مصرفی و نیمه مصرفی مواجه هستیم.

وی با اشاره به اینکه ۴۷.۶۰ درصد دانش‌آموزان پایه نهم استان اصفهان در سال تحصیلی جاری به طرف هنرستان‌ها هدایت شدند، گفت: این میزان بر اساس هدف‌گذاری انجام شده در زمینه توسعه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای باید تا پایان برنامه هفتم (۱۴۰۷) به حدود ۵۶ درصد برسد.

سازمان آگهی‌های روزنامه گوپه
تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

سمنان

گرانی همچنان قد می‌کشد؛

مردم نگران و مسوولان سوار بر مرکب وعده‌ها

گرد هم می‌آیند و نهایتاً قیمت‌ها اگر با بیرون برابر نباشد، ۱۰ درصد تفاوت دارد که برای مردم چاره ساز نیست، ابراز کرد؛ مزیت این نمایشگاه آن است که همه چیز را می‌توان زیر یک سقف یافت.



وی افزود: سیاست سوم دولت اما افزایش نظارت‌ها بر بازار توسط بازرسان است که این موضوع تا حدی می‌تواند جایگو باشد اما به شرط اینکه مسوولان ارشد در پایتخت هم کاری صورت دهند چرا که یک فروشنده خرده پا در خیابان امام سمنان شاید بتواند گران فروشی کند اما عامل گرانی نیست در نتیجه بین گرانی و گران فروشی باید تفاوت قائل شد، امروز جامعه با پدیده گرانی روبرو است نه گران فروشی.

تشدید نظارت‌ها در استان سمنان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان درباره تمهیدات اندیشیده شده برای کنترل بازار شب عید و ماه رمضان استان بیان کرد: برپایی نمایشگاه عرضه مستقیم بهاره و ضیافت یکی از اقداماتی است که تلاش شده امسال نیز مانند سنوات قبل شاهد آن باشیم تا مردم بتوانند اقلام مورد نیازشان را مستقیم تهیه کنند. یادگار احمدی با بیان اینکه موضوع دیگر تأمین و

وی با بیان اینکه ۵۷۰ تن برنج و شکر به صورت سهمیه‌ای به استان اختصاص داده شده تا در آستانه ماه رمضان بازار توزیع شود، افزود: توزیع ۲۵ تن گوشت قرمز منجمد نیز در استان سمنان برنامه‌ریزی شده تا در بازار کمیود وجود نداشته باشد.

توزیع اقلام اساسی

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان با بیان اینکه شش هزار و ۳۰۰ کیلوگرم انواع برنج نیز تأمین شده تا در آستانه ماه رمضان و عید نوروز در بازار توزیع شود، گفت: علاوه بر این اقلام ۲۸ هزار تن گندم نیز آماده توزیع است تا کمیودی در این زمینه نیز در بخش نانویی‌ها نداشته باشیم. احمدی با بیان اینکه شکر یکی دیگر از اقلام پر مصرف در آستانه عید و ماه رمضان است که در این زمینه دو هزار و ۳۰۰ تن شکر در انبارهای استان ذخیره سازی شده است، ابراز کرد: ۳۵۰ تن مرغ منجمد و ۶۰ تن گوشت قرمز منجمد دیگر هم ذخیره شده تا در

صورت الزام بتوانیم آنها را در بازار توزیع کنیم. وی از توزیع ۴۵۰ تن میوه برای شب عید در استان با توجه به تجارب سال‌های قبل به صورت تنظیم بازار در غرفه‌های مختص به این امر خبر داد و افزود: مانند سال قبل ۲۵۰ تن پرتقال و ۱۵۰ تن سیب نیز به صورت تنظیم بازار در استان سمنان توزیع می‌شود از سوی دیگر در زمینه خرما قدری با افزایش قیمت روبرو بودیم که برای تنظیم بازار ۱۰ تن خرما را رطب عرضه می‌شود.

طرح نوروزی نظارت

معاون نظارت و بازرسی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان سمنان نیز با اشاره به طرح نوروزی و ماه رمضان تشدید نظارت بر بازار، گفت: طرح نوروزی تشدید نظارت بر بازار توسط اکیپ‌های بازرسی در استان سمنان اجرا و تا عید فطر ادامه خواهد داشت. حمیدرضا طحان با بیان اینکه این طرح از ۱۵ اسفندماه ۱۴۰۲ آغاز و تا ۲۴ فروردین ۱۴۰۳ ادامه دارد، تأکید کرد: اقلام اساسی مانند نان، لبنیات، گوشت قرمز، گوشت مرغ، برنج، شکر، روغن نباتی، حبوبات، میوه‌های و تره بار، پوشاک، کیف و کفش، آجیل و خشکبار، لوازم‌بنیاتی، مواد شوینده، روغن موتور، تایر خودرو، لوازم یدکی و لوازم خانگی اولویت‌های این طرح است.

توزیع میوه و نظارت بیشتر

استاندار سمنان نیز از بسیج همه امکانات استان برای نظارت بر بازار اقلام مورد نیاز مردم در شب عید و ماه رمضان خبر داد و به خبرنگار مهر، گفت: در کنار نمایشگاه‌های بهاره، اکیپ‌های نظارتی در تمام استان طرح تشدید نظارت در هر عهده داشته و بر بازار عرضه نظارت خواهند داشت.

سید محمد رضا هاشمی همچنین از توزیع اقلام به خصوص میوه مورد نیاز مردم در استان خبر داد و گفت: در ستاد تنظیم بازار استان نیز تأکید شد که میوه مورد نیاز مردم با نظارت ویژه ای توزیع شود که بتوانیم میوه مورد نیاز مردم را به بهترین قیمت و کیفیت عرضه کنیم. در نهایت باید گفت که مردم در این گیر و دار گرانی‌ها، چشم امید به مسوولان دارند که با سوءاستفاده گران که البته تعدادشان نیز اندک است، پر مصرف در آستانه عید و ماه رمضان است که در این هستند مردم شریفی که این روزها به طرق مختلف با تهیه بسته‌های معیشتی تلاش دارند تا همه از ماه رمضان و عید نوروز، بهره مند شوند.

رکورد تحقق بودجه مدیریت شهری تا مناسب‌سازی سمنان برای نوروز

قیار رایگان به شهرداری‌ها داده شد، اما امسال این مساله محقق نشد و اکنون به خاطر شرایط آسفالته خیابان‌ها شرمندگی برای مدیریت شهری به‌جامانده است. نیاز برخی طرح‌های شهر سمنان به اعتبار ملی طالب بیدختی رییس کمیسیون ورزشی شورای اسلامی شهر سمنان نیز در این نشست با توجه به توقف طرحی مانند پل امام حسن(ع) در غرب شهر، گفت: این طرح محور ارتباط شهرک روزبه و نهضت ملی مسکن به عنوان طرحی ملی پیش‌بینی شده و اجرای آن متوقف نشده، چشم‌انداز جلب نظر کشوری و استفاده از اعتبار ملی برای تکمیل آن مدنظر است. رضا صباغیان رییس کمیسیون فرهنگی اجتماعی

سمنان شد و به بخش خصوصی شهامت ورود داد. وی به دخیل کردن مدیریت شهری در مباحث مختلف اشاره و اضافه کرد: بافت تاریخی ویژه شهر سمنان از ۴۲ هکتار از سال ۱۳۷۵ به ۳۷۰ هکتار افزایش یافت، افزایش این میزان باید با توجه به ظرفیت مدیریت شهری و اعتبارات انجام شود. مدیریت شهری نقش اساسی در طراحی و اجرای برنامه‌های و طرح‌ها دارد و لازم است دستگاه‌های متولی ورود و همراهی با آن داشته باشند.

رییس کمیسیون عمران، شهرسازی و خدمات شهری شورای شهر سمنان تأکید کرد: ۲۰۵ هکتار به محدوده به شهر در ناحیه شمالشرق الحاق شد و تأمین آب جمعیت ساکن این منطقه از محل صرفه‌جویی شهری از سوی

و شهرداری اکنون در مرحله کسب مشاوره برای پیشبرد بهتر و با لحاظ همه جوانب موضوع است. وی درباره هم‌افزایی شورای اسلامی شهر سمنان با نماینده مردم شهرستان‌های سمنان، مهدیشهر و سرخه، افزود: ساماندهی بافت تاریخی ۳۷۰ هکتاری و دریافت خودروی آتش‌نشانی نردبان‌دار با همراهی عباس گلرو میسر شد و در زمینه‌های مختلف تعامل لازم برای تحقق منافع عمومی وجود دارد.

وی بیان کرد که در موضوع تیم‌داری برای شهرداری‌ها ممنوعیت وجود دارد و فقط جنبه حمایتی در این زمینه در قانون پیش‌بینی شده و فقط در بخش ورزش‌های همگانی ورود مدیریت شهری مورد تأکید قرارگرفته است.

به گفته خراسانیان، رعایت اولویت‌ها و نیازهای شهری سرلوحه کار شورای اسلامی شهر سمنان است و طرحی مانند پل شهید دانشگر باید تا دهه فجر بهره‌برداری می‌شد، اما ملاحظات فنی فدای زمان نشد و اجرای طرح در اواخر مراحل قرار دارد و اوایل سال آینده قابل افتتاح است.

رییس شورای اسلامی شهر سمنان با اشاره به مهیا شدن شهر برای نوروز از تأمین مکان اقامت برای مسافران نوروزی تا استفاده اقتصادی از برپایی نمایشگاه در ورودی شهر افزود: طرح جدید در ورودی غربی شهر برای نوروز ۱۴۰۳ پیش‌بینی شده و برای نمایشگاه نیز غرفه‌ها به صورت رایگان در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد. بوستان‌های داخل شهر و به ویژه بوستان سوکان به صورت ویژه برای اقامت و استراحت مسافران آماده‌سازی شده است.

ضرورت همراهی دستگاه‌های متولی در طرح‌های شهری رییس کمیسیون عمران، شهرسازی و خدمات شهری شورای شهر سمنان نیز در این نشست با اشاره به مواردی، همراهی دستگاه‌های اجرایی و متولی در طرح‌های مدیریت و توسعه شهر سمنان را ضروری برشمرد. مجید نظری افزود: طرح جامع سمنان ۲۰ سال تغییر نی نداشت، در حالی‌که طرح‌های مسکن در دولت‌های مختلف اجرا شد و ۳۰۰ هکتار به شهر اضافه شد و مدیریت شهری موظف به همراهی در این طرح‌ها بود. وی با اشاره به اینکه ایجاد باغ‌راه‌ها در حوزه کاری مدیریت شهری نبود اما شهرداری ورود کرد تا تفکر توسعه‌ای در شهر ایجاد شود و به طراوت شهر افزوده شد، ادامه داد: تفکری که شهردار وقت با توسعه باغ‌راه‌ها داشت، باعث ایجاد توسعه حوزده گردشگری در شهر

معاون وزیر ارشاد:

سمنان رتبه سوم خرید کتاب کشور را به خود اختصاص داد

روایه با بیان اینکه از سوی دولت و مخصوصاً خانواده ارشاد اسلامی سیاست گذاری‌هایی که در این حوزه صورت گرفته به خوبی دنبال می‌شود، افزود: برگزاری رویدادهایی مانند جام باشگاه‌های کتابخوانی نشان از موفقیت این دست سیاست‌ها است.

روایه با بیان اینکه همه دستگاه‌ها باید با در میدان ترویج مطالعه بگذارند، ابراز کرد: در کنار ترویج مطالعه در بین خانواده‌ها می‌بایست نهادهای فرهنگی، نخبگان استان را نیز به نوشتن کتاب دعوت کنند.

وی افزود: این اقدامات در استان سمنان به خوبی جواب خواهد داد زیرا بیش از ۲۵ درصد از جمعیت این استان دانشجو و دانش آموز هستند و این نشان از فضای فرهنگی حاکم بر استان دارد.

مدیرکل ارشاد اسلامی استان سمنان نیز در سخنانی ضمن اشاره به سیاست‌های کلی دولت در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی بیان کرد: مردمی سازی فعالیت‌ها، رویکرد اصلی دولت مردمی سیزدهم است.

فرشید فلاح با بیان اینکه انتخاب سمنان به عنوان پایتخت کتاب ایران یکی از دستاوردهای مهمی است که امروز در قالب این جام باشگاه‌های کتابخوانی برگزار می‌شود، گفت: این رویداد به صورت رقابت‌واره می‌کوشد تا نوجوانان و جوانان را به مطالعه تشویق کند.

جام باشگاه‌های کتابخوانی امشب رسماً در سمنان کار خود را آغاز کرد این رویداد با هدف ترویج مطالعه به شکل مسابقه گونه‌ای برگزار می‌شود.

معاون وزیر ارشاد همچنین گفت: برنامه‌ها در سیاست‌های جدید ناظر به حضور و مشارکت مردم و جریان‌های مردمی و هسته‌های فعال مدنی است که در حوزه کتابخوانی نیز تمرکز بر این امر است.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار سمنان نیز در این مراسم گفت: دولت



سیزدهم با محوریت وزارت فرهنگ و ارشاد وظیفه ترویج تعامل به خصوص در زمینه کتاب را پیش گرفته است.



قانونگذار در مرکز کشور پیش‌بینی شد، در حالی‌که شهر سمنان در شرایط کنونی کمیود آب دارد. وی مدیریت شهری را وابسته به نظام درآمد-هزینه عنوان و بیان کرد: مدیریت شهری سمنان از سال ۱۳۹۲ به دنبال طرح برای درآمدزایی از ایجاد شهرک آسیا در غرب شهر بود که اکنون پس از یک دهه تبدیل به منبع درآمدی شده است. از سوی دیگر زمین مربوط به نیروی هوا و فضا در شرق شرق پنج سال طول کشید تا اختیار مدیریت شهری قرارگرفت.

به گفته وی، مدیریت شهری متاثر از مسایل مختلف است و به عنوان نمونه سال گذشته یکپارز و ۷۰۰ هزارتن

